
USNESENÍ  
z 8. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, 

 které se konalo 19. února 2020 od 18:00 hodin  

ve velké zasedací místnosti budovy čp. 1/I na náměstí Republiky 

 

ZM 8/052/2020 
Zastupitelstvo města souhlasí s používáním hlasovacího a komunikačního zařízení před 

schválením jednacího řádu zastupitelstva města.  

 

ZM 8/053/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje jednací řád Zastupitelstva města Soběslavi dle předloženého 

návrhu.  

 

ZM 8/054/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Soběslavi č. 1/2020  

o nočním klidu v předloženém znění.  

 

ZM 8/055/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 2 ke zřizovací listině ze dne 30. 3. 2005, ve znění 

pozdějších dodatků, příspěvkové organizace města Soběslavi – Mateřská škola Soběslav, 

Nerudova 711, v předloženém znění s doplněním předloženým paní Janou Křemenovou.  

 

ZM 8/056/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p. č. 144/23 o výměře 189 m

2
 Vítězslavu 

Matoušovi, Praha, p. č. 144/24 o výměře 369 m
2
 Renatě Juráskové, Vesce, a p. č. 144/25              

o výměře 364 m
2
 Marcele Šťastné, Soběslav, vše v k. ú. Vesce, které jsou ve vlastnictví 

města, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 60 Kč/m
2
. 

 

ZM 8/057/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 1830/29 o výměře 40 m

2
 v k. ú. 

Soběslav Naděždě Hynkové, Praha, a Liboru Hynkovi, Soběslav, a p. č. 1830/30 o výměře  

34 m
2
 Renátě Pánkové, Klenovice, za cenu 290 Kč/m

2
. 

 

ZM 8/058/2020 
Zastupitelstvo města souhlasí s pořízením nového dopravního automobilu pro Jednotku 

sboru dobrovolných hasičů města Soběslavi. Rozdíl mezi pořizovací cenou vozidla a 

poskytnutou dotací bude hrazen ze schváleného rozpočtu města na rok 2020. 

 

ZM 8/059/2020 
Zastupitelstvo města schvaluje Program rozvoje města Soběslavi na období 2020-2023 

v předloženém znění.  


